
Pärnu Maakoolide MV kergejõustikus (J-, A-, B- ja C-klass) 
22.05.2015, Paikuse Staadion 

 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
 
MJ 100m 
1 Ago Tominga 18.10.1995 Kilingi-Nõmme G 11,8 
2 Mario Roostalu 25.06.1996 Sindi G 12,6 
3 Tanel Tuulmees 12.12.1997 Tõstamaa KK 12,9 
4 Rauno Kimmel 5.09.1996 Vändra G 13,0 
v.a Kaspar Arusalu 18.12.1995 Altius SK (ind) 11,7 
 
MJ 1500m 
1 Franko Reinhold 28.07.1997 Pärnumaa KHK 4.42,3 
2 Eke Tominga 22.12.1997 Kilingi-Nõmme G 4.50,2 
3 Rando Tomingas 15.11.1997 Vändra G 4.53,3 
 Henri Pastarus 5.06.1996 Pärnumaa KHK DNS 
 Mario Roostalu 25.06.1996 Sindi G DNS 
 Siim Maasikas 11.05.1997 Pärnumaa KHK DNS 
 
MJ kaugushüpe 
1 Ago Tominga 18.10.1995 Kilingi-Nõmme G 5,48 
2 Janre Koort 5.09.1996 Häädemeeste KK 5,36 
3 Rauno Kimmel 5.09.1996 Vändra G 5,33 
4 Mario Roostalu 25.06.1996 Sindi G 5,28 
5 Sander Lorents 14.09.1996 Häädemeeste KK 5,22 
6 Tanel Tuulmees 12.12.1997 Tõstamaa KK 4,93 
 Franko Reinhold 28.07.1997 Pärnumaa KHK DNS 
 Kristjan Kase 21.11.1995 Tõstamaa KK DNS 
v.a Kaspar Arusalu 18.12.1995 Altius SK (ind) 6,10 
 
MJ kõrgushüpe 
1 Silver Pärn 8.03.1997 Kilingi-Nõmme G 1,70 
2 Eke Tominga 22.12.1997 Kilingi-Nõmme G 1,60 
3 Rando Tomingas 15.11.1997 Vändra G 1,55 
4 Rauno Kimmel 5.09.1996 Vändra G 1,50 
 Franko Reinhold 28.07.1997 Pärnumaa KHK DNS 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1 Jaan Kiisk 23.04.1996 Pärnumaa KHK 14,99 
2 Rando Tomingas 15.11.1997 Vändra G 10,33 
3 Gert Kandelin 24.03.1996 Tõstamaa KK 9,08 
 Franko Reinhold 28.07.1997 Pärnumaa KHK DNS 
 
NJ 100 m 
1 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Kilingi-Nõmme G 13,2 
2 Maret Kaldmäe 30.07.1997 Pärnu-Jaagupi G 13,5 
3 Kristi Uibu 16.10.1997 Häädemeeste KK 14,0 
4 Helen Lehtmets 11.03.1996 Sindi G 14,1 
5 Marleen Ilisson 10.12.1997 Vändra G 15,5 
 Ester Lainet 2.11.1997 Tõstamaa KK DNS 
 
NJ 800m 
1 Ester Lainet 2.11.1997 Tõstamaa KK 3.24,5 
2 Agnes Janson 28.04.1997 Tõstamaa KK 3.30,1 
 Kristi Uibu 16.10.1997 Häädemeeste KK DNS 
 Triin Tugim 8.03.1996 Tõstamaa KK DNS 
 
NJ kaugushüpe 
1 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Kilingi-Nõmme G 4,95 
2 Kristi Uibu 16.10.1997 Häädemeeste KK 4,51 
3 Ester Lainet 2.11.1997 Tõstamaa KK 4,17 
4 Triin Tugim 8.03.1996 Tõstamaa KK 4,06 



5 Helen Lehtmets 11.03.1996 Sindi G 4,01 
6 Maret Kaldmäe 30.07.1997 Pärnu-Jaagupi G 4,01 
 
NJ kõrgushüpe 
1 Helen Lehtmets 11.03.1996 Sindi G 1,35 
 
NJ kuulitõuge 4kg 
1 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Kilingi-Nõmme G 9,56 
2 Maret Kaldmäe 30.07.1997 Pärnu-Jaagupi G 8,60 
3 Marleen Ilisson 10.12.1997 Vändra G 8,36 
4 Kristi Uibu 16.10.1997 Häädemeeste KK 6,50 
5 Triin Tugim 8.03.1996 Tõstamaa KK 6,32 
 
NJ odavise 600g 
1 Triin Tugim 8.03.1996 Tõstamaa KK 25,35 
2 Agnes Janson 28.04.1997 Tõstamaa KK 24,92 
 
PA 100m 
1 Robert Tõnisson 20.06.1998 Kilingi-Nõmme G 11,4 11,7 
2 Sander Arusalu 14.04.1999 Varbla PK 11,7 12,1 
3 Gerhard Pikkor 25.02.1998 Pärnumaa KHK 12,2 12,3 
4 Rait Väiko 2.03.1999 Audru Kool 12,5 12,4 
5 Erik Naissaar 12.04.1999 Tõstamaa KK 12,5 12,7 
6 Elari Tõnström 28.06.1999 Pärnjõe PK 12,4 DNS 
7 Janar Viibus 8.06.1998 Sindi G 12,6 
7 Ragnar Künnapas 12.06.1999 Tori PK 12,6 
9 Darvo Piiroja 8.06.1999 Sindi G 12,7 
10 Markus Pärna 18.11.1999 Pärnjõe PK 12,7 
11 Rasmus-Oliver Veskimägi 23.07.1999 Tõstamaa KK 12,9 
12 Tanel Tilk 23.04.1999 Surju PK 13,1 
13 Hardo Piiri 25.09.1998 Uulu PK 13,2 
14 Künter Suve 3.10.1999 Paikuse PK 13,7 
15 Egon Gentalen 7.09.1999 Sindi G 13,9 
16 Edwin Eylandt 22.12.1999 Sindi G 14,0 
 Aivo Tagasaar 25.09.1999 Tõstamaa KK DNS 
 Dan Safonov 9.07.1999 Tootsi La/PK DNS 
 Reigo Tamm 19.10.1999 Paikuse PK DNS 
 
PA 1500m 
1 Erik Naissaar 12.04.1999 Tõstamaa KK 4.49,6 
2 Ewert Ubaleht 5.09.1999 Kilingi-Nõmme G 4.59,4 
3 Tanel Tilk 23.04.1999 Surju PK 5.07,3 
4 Reigo Tamm 19.10.1999 Paikuse PK 5.08,6 
5 Hindrek Tajor Toom 25.05.1998 Pärnumaa KHK 5.26,5 
6 Künter Suve 3.10.1999 Paikuse PK 5.31,2 
 Edwin Eylandt 22.12.1999 Sindi G DNS 
 Eero Maasikas 1.04.1998 Pärnumaa KHK DNS 
 Elari Tõnström 28.06.1999 Pärnjõe PK DNS 
 Janar Viibus 8.06.1998 Sindi G DNS 
 Markus Vabrit 25.12.1999 Kilingi-Nõmme G DNS 
 Vahur Mäe 9.07.1998 Pärnumaa KHK DNS 
 Veljo Kullerkupp 8.01.1998 Tõstamaa KK DNS 
 
PA kaugushüpe 
1 Rait Väiko 2.03.1999 Audru Kool 6,05 
2 Robert Tõnisson 20.06.1998 Kilingi-Nõmme G 5,84 
3 Gerhard Pikkor 25.02.1998 Pärnumaa KHK 5,79 
4 Dan Mängel 20.03.1999 Uulu PK 5,67 
5 Ragnar Künnapas 12.06.1999 Tori PK 5,60 
6 Sander Arusalu 14.04.1999 Varbla PK 5,29 
7 Karro Tali 29.05.1999 Tõstamaa KK 5,14 
8 Markus Pärna 18.11.1999 Pärnjõe PK 5,06 
9 Reigo Tamm 19.10.1999 Paikuse PK 5,02 



10 Erik Naissaar 12.04.1999 Tõstamaa KK 4,97 
11 Odd Riit Holmen 18.07.1999 Paikuse PK 4,91 
12 Darvo Piiroja 8.06.1999 Sindi G 4,75 
13 Tanel Tilk 23.04.1999 Surju PK 4,74 
14 Künter Suve 3.10.1999 Paikuse PK 4,54 
15 Ervin Zverev 23.09.1999 Metsapoole PK 4,14 
16 Dan-Andre Leesment 18.08.1999 Metsapoole PK 3,86 
 Aivo Tagasaar 25.09.1999 Tõstamaa KK DNS 
 Elari Tõnström 28.06.1999 Pärnjõe PK DNS 
 Rasmus-Oliver Veskimägi 23.07.1999 Tõstamaa KK DNS 
 
PA kõrgushüpe 
1 Robert Tõnisson 20.06.1998 Kilingi-Nõmme G 1,70 
2 Tauno Kase 4.02.1998 Kilingi-Nõmme G 1,70 
3 Darvo Piiroja 8.06.1999 Sindi G 1,65 
4 Odd Riit Holmen 18.07.1999 Paikuse PK 1,60 
5 Karl - Steven Rikker 9.10.1998 Vändra G 1,55 
6 Markus Pärna 18.11.1999 Pärnjõe PK 1,45 
7 Erik Naissaar 12.04.1999 Tõstamaa KK 1,40 
8 Marko Võsa 17.05.1999 Sindi G 1,40 
 Reigo Tamm 19.10.1999 Paikuse PK DNS 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 Madis -Mattias Lind 3.06.1998 Kilingi-Nõmme G 12,25 
2 Romet Leets 27.04.1999 Kilingi-Nõmme G 12,01 
3 Dan Safonov 9.07.1999 Tootsi La/PK 11,46 
4 Allar Len Nõmmesalu 14.12.1998 Metsapoole PK 10,90 
5 Tanel Tilk 23.04.1999 Surju PK 10,44 
6 Karro Tali 29.05.1999 Tõstamaa KK 10,28 
7 Karl - Steven Rikker 9.10.1998 Vändra G 9,81 
8 Dan Mängel 20.03.1999 Uulu PK 9,70 
9 Hardo Piiri 25.09.1998 Uulu PK 9,52 
10 Odd Riit Holmen 18.07.1999 Paikuse PK 9,45 
11 Marko Võsa 17.05.1999 Sindi G 9,21 
12 Darvo Piiroja 8.06.1999 Sindi G 9,10 
13 Veljo Kullerkupp 8.01.1998 Tõstamaa KK 9,02 
14 Edwin Eylandt 22.12.1999 Sindi G 8,72 
15 Gert Gentalen 7.04.1998 Tõstamaa KK 8,61 
16 Georg Veeväli 3.08.1999 Tõstamaa KK 8,11 
17 Egon Gentalen 7.09.1999 Sindi G 7,61 
 Ken Matrix Kirst 19.03.1999 Audru Kool DNS 
 Markus Vabrit 25.12.1999 Kilingi-Nõmme G DNS 
 Raner Salumaa 3.06.1998 Pärnumaa KHK DNS 
 
PA odavise 600g 
1 Vahur Mäe 9.07.1998 Pärnumaa KHK 53,04 
2 Allan Rist 21.09.1998 Kilingi-Nõmme G 52,66 
3 Romet Leets 27.04.1999 Kilingi-Nõmme G 46,00 
4 Dan Mängel 20.03.1999 Uulu PK 43,18 
5 Veljo Kullerkupp 8.01.1998 Tõstamaa KK 41,63 
6 Rasmus-Oliver Veskimägi 23.07.1999 Tõstamaa KK 39,89 
7 Hardo Piiri 25.09.1998 Uulu PK 36,05 
8 Allar Len Nõmmesalu 14.12.1998 Metsapoole PK 30,36 
9 Madis -Mattias Lind 3.06.1998 Kilingi-Nõmme G 28,60 
10 Künter Suve 3.10.1999 Paikuse PK 27,22 
11 Ervin Zverev 23.09.1999 Metsapoole PK 27,08 
 
TA 100m 
1 Ireen Kuldkepp 10.01.1998 Vändra G 13,3 13,5 
2 Kairi Uibu 12.11.1998 Häädemeeste KK 13,8 13,7 
3 Pille-Riin Oja 7.06.1998 Kilingi-Nõmme G 14,4 14,0 
4 Liisbeth Sikk 17.09.1999 Tõstamaa KK 14,4 14,0 
5 Merilin Palmik 31.01.1999 Pärnjõe PK 14,5 14,3 



6 Janely Tähemaa 29.04.1999 Surju PK 15,2 14,8 
7 Georgina Ristoja 19.08.1999 Sindi G 15,2 
8 Daily Raudsepp 12.11.1999 Tootsi La/PK 15,3 
9 Carmel Raudsepp 16.03.1999 Tootsi La/PK 15,3 
 Aivi Ende 26.06.1998 Tõstamaa KK DNS 
 Kelly Hunt 16.04.1999 Uulu PK DNS 
 
TA 800m 
1 Merilin Palmik 31.01.1999 Pärnjõe PK 2.44,7 
2 Lisette Sivard 28.06.1999 Paikuse PK 2.48,5 
3 Liisbeth Sikk 17.09.1999 Tõstamaa KK 2.50,7 
4 Ireen Kuldkepp 10.01.1998 Vändra G 2.53,8 
 Janely Tähemaa 29.04.1999 Surju PK DNS 
 Kairi Uibu 12.11.1998 Häädemeeste KK DNS 
 
TA kaugushüpe 
1 Ireen Kuldkepp 10.01.1998 Vändra G 4,41 
2 Kairi Uibu 12.11.1998 Häädemeeste KK 4,36 
3 Carmel Raudsepp 16.03.1999 Tootsi La/PK 4,22 
4 Ragne Raidma 31.12.1999 Vändra G 4,18 
5 Liisbeth Sikk 17.09.1999 Tõstamaa KK 3,96 
6 Janely Tähemaa 29.04.1999 Surju PK 3,91 
7 Teele Tõnisson 10.05.1998 Tõstamaa KK 3,70 
8 Georgina Ristoja 19.08.1999 Sindi G 3,45 
9 Daily Raudsepp 12.11.1999 Tootsi La/PK 3,29 
 Aivi Ende 26.06.1998 Tõstamaa KK DNS 
 Karen Adler 23.07.1998 Tõstamaa KK DNS 
 Kelly Hunt 16.04.1999 Uulu PK DNS 
 Merilin Palmik 31.01.1999 Pärnjõe PK DNS 
 Mirette Juurikas 5.05.1999 Sindi G DNS 
 
TA kõrgushüpe 
1 Merilin Palmik 31.01.1999 Pärnjõe PK 1,40 
2 Ragne Raidma 31.12.1999 Vändra G 1,35 
3 Georgina Ristoja 19.08.1999 Sindi G 1,25 
 Karen Adler 23.07.1998 Tõstamaa KK DNS 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1 Mari Lutšihhin 31.07.1998 Pärnumaa KHK 11,14 
2 Josella Jakobson 29.01.1999 Metsapoole PK 9,82 
3 Marge Maruse 6.02.1998 Tõstamaa KK 9,20 
4 Carmel Raudsepp 16.03.1999 Tootsi La/PK 8,75 
5 Karin Lääts 7.05.1999 Paikuse PK 8,63 
6 Mirette Juurikas 5.05.1999 Sindi G 8,04 
7 Karen Adler 23.07.1998 Tõstamaa KK 7,96 
8 Helevi Jurjev 23.08.1999 Tõstamaa KK 7,66 
9 Ilona Niit 6.05.1999 Tõstamaa KK 7,25 
10 Daily Raudsepp 12.11.1999 Tootsi La/PK 7,09 
11 Kärt Kaljuvee 17.03.1999 Paikuse PK 6,99 
12 Liisa Palits 22.06.1999 Surju PK 6,85 
 Kairi Uibu 12.11.1998 Häädemeeste KK DNS 
 Pille-Riin Oja 7.06.1998 Kilingi-Nõmme G DNS 
 
TA odavise 500g 
1 Karen Adler 23.07.1998 Tõstamaa KK 30,18 
2 Mari Lutšihhin 31.07.1998 Pärnumaa KHK 28,50 
3 Teele Tõnisson 10.05.1998 Tõstamaa KK 27,95 
4 Marge Maruse 6.02.1998 Tõstamaa KK 26,75 
5 Liisa Palits 22.06.1999 Surju PK 26,02 
6 Mirette Juurikas 5.05.1999 Sindi G 25,14 
7 Kairi Uibu 12.11.1998 Häädemeeste KK 23,55 
8 Helevi Jurjev 23.08.1999 Tõstamaa KK 16,70 
9 Ilona Niit 6.05.1999 Tõstamaa KK 16,24 



10 Gerli Naaris 10.02.1999 Surju PK 16,04 
 Kelly Hunt 16.04.1999 Uulu PK DNS 
 
PB 100m 
1 Reimo Ruul 19.11.2000 Pärnu-Jaagupi G 12,4 12,4 
2 Remi-Andero Õunapuu 28.07.2001 Jõõpre Kool 12,3 12,5 
3 Erich Eermann 31.07.2000 Pärnu-Jaagupi G 12,6 12,7 
4 Kaupo Koort 1.02.2000 Paikuse PK 12,8 13,0 
5 Konstantin Tsernov 27.03.2000 Sindi G 12,9 13,1 
6 Marwin Joseph Virkus 27.07.2001 Tori PK 13,0 13,3 
7 Kert Kodu 11.04.2000 Paikuse PK 13,1 
8 Allan Taats 5.08.2000 Jõõpre Kool 13,3 
9 Aaron Saar 5.12.2001 Tori PK 13,6 
10 Jakob Jääger 31.12.2001 Jõõpre Kool 14,1 
11 Alo Klaassepp 27.05.2000 Tõstamaa KK 14,2 
12 Aimar Müürsepp 11.07.2001 Tõstamaa KK 14,3 
13 Indrek Teki 26.06.2000 Tõstamaa KK 15,1 
 Edgar Jaanimägi 16.10.2000 Sindi G DNS 
 Romek Jõe 30.04.2000 Tõstamaa KK DNS 
 
PB 1500m 
1 Erich Eermann 31.07.2000 Pärnu-Jaagupi G 4.56,9 
2 Pankov Silver 21.08.2000 Vändra G 5.09,1 
3 Karl Varik 20.01.2000 Paikuse PK 5.13,5 
4 Jakob Jääger 31.12.2001 Jõõpre Kool 5.20,1 
5 Andreas Kallaste 29.06.2000 Tori PK 5.20,9 
6 Reimo Ruul 19.11.2000 Pärnu-Jaagupi G 5.21,8 
7 Herman Pärn 10.03.2001 Sauga PK 5.30,0 
 Indrek Teki 26.06.2000 Tõstamaa KK DNS 
 Kert Kodu 11.04.2000 Paikuse PK DNS 
 Sander Prisk 26.07.2000 Paikuse PK DNS 
 
PB kaugushüpe 
1 Kaupo Koort 1.02.2000 Paikuse PK 4,85 
2 Reimo Ruul 19.11.2000 Pärnu-Jaagupi G 4,77 
3 Andreas Kallaste 29.06.2000 Tori PK 4,70 
4 Remi-Andero Õunapuu 28.07.2001 Jõõpre Kool 4,68 
5 Konstantin Tsernov 27.03.2000 Sindi G 4,67 
6 Allan Taats 5.08.2000 Jõõpre Kool 4,50 
7 Kert Kodu 11.04.2000 Paikuse PK 4,31 
8 Armin Marlon Mängel 23.06.2001 Vändra G 4,26 
9 Pankov Silver 21.08.2000 Vändra G 4,16 
10 Jakob Jääger 31.12.2001 Jõõpre Kool 4,11 
11 Alo Klaassepp 27.05.2000 Tõstamaa KK 3,99 
12 Aimar Müürepp 11.07.2001 Tõstamaa KK 3,98 
13 Marwin Joseph Virkus 27.07.2001 Tori PK 3,94 
14 Aaron Saar 5.12.2001 Tori PK 3,80 
15 Herman Pärn 10.03.2001 Sauga PK 3,68 
 
PB kõrgushüpe 
1 Kert Kodu 11.04.2000 Paikuse PK 1,60 
2 Konstantin Tsernov 27.03.2000 Sindi G 1,52 
3 Andreas Kallaste 29.06.2000 Tori PK 1,45 
 Kaupo Koort 1.02.2000 Paikuse PK DNS 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1 Konstantin Tsernov 27.03.2000 Sindi G 10,40 
2 Madis Markus Lind 29.10.2000 K.-Nõmme g 10,38 
3 Kaupo Koort 1.02.2000 Paikuse PK 9,83 
4 Kert Kodu 11.04.2000 Paikuse PK 9,66 
5 Robert Vaher 19.04.2000 Audru Kool 9,58 
6 Aimar Müürsepp 11.07.2001 Tõstamaa KK 8,69 
7 Robin Sikk 13.05.2001 Tõstamaa KK 8,67 



8 Jaagup Lasn 9.02.2000 Tori PK 8,58 
9 Marek Lilleväli 5.02.2001 Tori PK 8,09 
 Edgar Jaanimägi 16.10.2000 Sindi G DNS 
 Martin Kiisk 25.12.2001 Tõstamaa KK DNS 
 Remi-Andero Õunapuu 28.07.2001 Jõõpre Kool DNS 
v.a Herman Mölder 16.01.2000 Altius SK ind. 10,77 
 
PB odavise 500g 
1 Konstantin Tsernov 27.03.2000 Sindi G 28,50 
2 Robin Sikk 13.05.2001 Tõstamaa KK 23,68 
3 Romek Jõe 30.04.2000 Tõstamaa KK 18,30 
 Aimar Müürepp 11.07.2001 Tõstamaa KK DNS 
 Kert Kodu 11.04.2000 Paikuse PK DNS 
 
TB 100m 
1 Karoli Käärt 10.11.2000 Tootsi La/PK 12,9 12,9 
2 Katrina Põhhako 15.02.2000 Vändra G 13,3 13,3 
3 Janeli Kaelep 27.01.2001 Paikuse PK 13,4 13,4 
4 Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 13,6 13,6 
5 Taisi Viire 2.12.2000 Häädemeeste KK 13,8 13,7 
6 Marian Solovjova 2.10.2000 Pärnjõe PK 13,8 14,2 
7 Netty Raud 14.02.2000 Paikuse PK 13,9 
8 Johanna Aarna 9.05.2001 Pärnu-Jaagupi G 13,9 
9 Kristiina Anufrieva 23.01.2001 Sindi G 14,0 
10 Andra Hunt 17.08.2000 Uulu PK 14,1 
11 Tiina Tali 18.03.2001 Sauga PK 14,2 
12 Aliina Taats 31.08.2001 Jõõpre Kool 14,9 
13 Sigre Kodasma 23.02.2001 Pärnu-Jaagupi G 15,0 
14 Helina Karro 23.04.2000 Pärnjõe PK 15,2 
15 Kertu Lille 17.10.2000 Tõstamaa KK 15,3 
16 Hannah Hansberg 22.08.2001 Sindi G 15,4 
17 Johanna Roos 25.07.2001 Pärnu-Jaagupi G 15,4 
18 Regina Mass 2.03.2000 Pärnjõe PK 15,7 
19 Grete Hartwich 16.12.2000 Sindi G 15,8 
20 Ethel-Brigita Tigane 29.02.2000 Pärnjõe PK 16,8 
 Ethel Saarnak 9.01.2001 Uulu PK DNS 
 Merili Nuut 27.09.2001 Tõstamaa KK DNS 
 
TB 800m 
1 Taisi Viire 2.12.2000 Häädemeeste KK 2.40,1 
2 Netty Raud 14.02.2000 Paikuse PK 2.46,9 
3 Grete Altoa 30.12.2001 Paikuse PK 2.49,8 
4 Ethel-Brigita Tigane 29.02.2000 Pärnjõe PK 2.50,5 
5 Tiina Tali 18.03.2001 Sauga PK 2.50,9 
6 Gelli Lainet 31.03.2000 Audru Kool 3.10,0 
7 Kertu Lille 17.10.2000 Tõstamaa KK 3.28,7 
 Grete Koidu 30.07.2000 Tõstamaa KK DNF 
 Janeli Kaelep 27.01.2001 Paikuse PK DNS 
 Merili Nuut 27.09.2001 Tõstamaa KK DNS 
 Regina Mass 2.03.2000 Pärnjõe PK DNS 
 
TB kaugushüpe 
1 Karoli Käärt 10.11.2000 Tootsi La/PK 4,79 
2 Katrina Põhhako 15.02.2000 Vändra G 4,72 
3 Taisi Viire 2.12.2000 Häädemeeste KK 4,44 
4 Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 4,31 
5 Tiina Tali 18.03.2001 Sauga PK 4,15 
6 Kristiina Anufrieva 23.01.2001 Sindi G 4,00 
7 Janeli Kaelep 27.01.2001 Paikuse PK 3,91 
8 Sigre Kodasma 23.02.2001 Pärnu-Jaagupi G 3,89 
9 Marian Solovjova 2.10.2000 Pärnjõe PK 3,88 
10 Helina Karro 23.04.2000 Pärnjõe PK 3,83 
11 Johanna Aarna 9.05.2001 Pärnu-Jaagupi G 3,74 



 
12 Hannah Hansberg 22.08.2001 Sindi G 3,72 
13 Aliina Taats 31.08.2001 Jõõpre Kool 3,56 
14 Grete Altoa 30.12.2001 Paikuse PK 3,55 
15 Andra Hunt 17.08.2000 Uulu PK 3,43 
16 Kertu Lille 17.10.2000 Tõstamaa KK 3,43 
17 Johanna Roos 25.07.2001 Pärnu-Jaagupi G 3,35 
18 Mairin Toodo 27.11.2000 Tõstamaa KK 3,22 
19 Grete Koidu 30.07.2000 Tõstamaa KK 3,18 
20 Netty Raud 14.02.2000 Paikuse PK 3,10 
 Ethel Saarnak 9.01.2001 Uulu PK DNS 
 Janne Piiri 11.04.2000 Uulu PK DNS 
 
TB kõrgushüpe 
1 Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 1,40 
2 Kristiina Anufrieva 23.01.2001 Sindi G 1,40 
3 Marian Solovjova 2.10.2000 Pärnjõe PK 1,35 
4 Janeli Kaelep 27.01.2001 Paikuse PK 1,30 
5 Helina Karro 23.04.2000 Pärnjõe PK 1,30 
 Aliina Taats 31.08.2001 Jõõpre Kool DNS 
 
TB kuulitõuge 3kg 
1 Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 9,90 
2 Camilla Sevtsov 13.11.2000 Paikuse PK 8,52 
3 Grete Koidu 30.07.2000 Tõstamaa KK 8,42 
4 Grete Hartwich 16.12.2000 Sindi G 8,28 
5 Janne Piiri 11.04.2000 Uulu PK 7,54 
6 Mairin Toodo 27.11.2000 Tõstamaa KK 7,53 
7 Renata Randmaa 29.08.2001 Pärnu-Jaagupi G 7,07 
8 Maria Toodo 18.01.2000 Tõstamaa KK 6,43 
 
TB odavise 400g 
1 Gelli Lainet 31.03.2000 Audru Kool 33,91 
2 Grete Hartwich 16.12.2000 Sindi G 31,89 
3 Margit Viies 26.06.2000 Sindi G 29,80 
4 Renata Randmaa 29.08.2001 Pärnu-Jaagupi G 26,87 
 Ethel Saarnak 9.01.2001 Uulu PK DNS 
 
PC 100m 
1 Kardo Erm 18.07.2002 Tootsi La/PK 13,9 13,6 
2 Hannes Lehiste 29.04.2002 Paikuse PK 14,0 13,9 
3 Gemo Tasane 6.02.2002 Audru Kool 14,2 14,1 
4 Raul Mikker 5.11.2002 Paikuse PK 13,9 14,2 
5 Hanno Tamm 25.01.2003 Vändra G 14,4 14,5 
6 Tauri Savi 18.05.2002 Sauga PK 14,1 14,8 
7 Karl-Martin Krapp 1.07.2003 Kilingi-Nõmme G 14,6 
8 Kuido Mändmets 22.02.2002 Surju PK 15,3 
9 Martti Šorin 16.03.2003 Sindi G 15,3 
10 Joosep Kuusk 29.04.2002 Paikuse PK 15,4 
11 Ken-Kristen Martoja 13.06.2003 Sindi G 15,5 
12 Heiko Ailt 4.02.2003 Paikuse PK 15,5 
13 Karel Mitt 29.07.2004 Tootsi La/PK 15,6 
14 Raimond Uibo 12.04.2003 Paikuse PK 15,6 
15 Risto Rand 22.07.2003 Tõstamaa KK 15,7 
16 Kristjan Aus 17.04.2002 Paikuse PK 15,8 
17 Alex Kendra 4.11.2002 Sindi G 15,8 
18 Carl Mängel 11.03.2003 Uulu PK 15,9 
19 Randel Matiisen 3.12.2002 Sindi G 16,0 
20 Kerry Peterson 1.10.2003 Sindi G 17,1 
 Germo Pärnik 27.12.2002 Tori PK DNS 
 
 
 



PC 800m 
1 Germo Pärnik 27.12.2002 Tori PK 2.40,1 
2 Kardo Erm 18.07.2002 Tootsi La/PK 2.41,3 
3 Karl-Martin Krapp 1.07.2003 Kilingi-Nõmme G 2.41,9 
4 Raimond Uibo 12.04.2003 Paikuse PK 2.43,4 
5 Andre Aasaroht 31.10.2002 Kilingi-Nõmme G 2.45,6 
6 Karel Mitt 29.07.2004 Tootsi La/PK 2.50,1 
7 Mairold Kalda 29.03.2002 Pärnjõe PK 2.52,9 
8 Jakob Bergmann 14.03.2003 Paikuse PK 2.55,3 
9 Hannes Lehiste 29.04.2002 Paikuse PK 2.57,3 
10 Heiko Ailt 4.02.2003 Paikuse PK 2.58,9 
11 Risto Rand 22.07.2003 Tõstamaa KK 3.04,4 
12 Ken-Kristen Martoja 13.06.2003 Sindi G 3.15,0 
 Clyde Avamere 27.04.2002 Jõõpre Kool DNS 
 Joosep Kuusk 29.04.2002 Paikuse PK DNS 
 Kerry Peterson 1.10.2003 Sindi G DNS 
 Kuido Mändmets 20.01.2002 Surju PK DNS 
 
PC kaugushüpe 
1 Gemo Tasane 6.02.2002 Audru Kool 4,59 
2 Raul Viira 30.04.2002 Tori PK 4,44 
3 Tauri Savi 18.05.2002 Sauga PK 4,30 
4 Raul Mikker 5.11.2002 Paikuse PK 4,19 
5 Hannes Lehiste 29.04.2002 Paikuse PK 4,07 
6 Karel Mitt 29.07.2004 Tootsi La/PK 4,01 
7 Germo Pärnik 27.12.2002 Tori PK 4,00 
8 Joosep Kuusk 29.04.2002 Paikuse PK 3,99 
9 Kert Järve 28.03.2003 Vändra G 3,97 
10 Karl-Martin Krapp 1.07.2003 Kilingi-Nõmme G 3,89 
11 Heiko Ailt 4.02.2003 Paikuse PK 3,81 
12 Raimond Uibo 12.04.2003 Paikuse PK 3,78 
13 Ken-Kristen Martoja 13.06.2003 Sindi G 3,78 
14 Randel Matiisen 3.12.2002 Sindi G 3,60 
15 Carl Mängel 11.03.2003 Uulu PK 3,57 
16 Risto Rand 22.07.2003 Tõstamaa KK 3,50 
17 Kerry Peterson 1.10.2003 Sindi G 3,34 
18 Alex Kendra 4.11.2002 Sindi G 3,30 
19 Kuido Mändmets 20.01.2002 Surju PK 3,23 
 
PC kõrgushüpe 
1 Raul Viira 30.04.2002 Tori PK 1,50 
2 Hanno Tamm 25.01.2003 Vändra G 1,40 
3 Mairold Kalda 29.03.2002 Pärnjõe PK 1,40 
4 Carl Mängel 11.03.2003 Uulu PK 1,25 
5 Martti Šorin 16.03.2003 Sindi G 1,20 
6 Heiko Ailt 4.02.2003 Paikuse PK 1,20 
6 Kristjan Aus 17.04.2002 Paikuse PK 1,20 
8 Alex Kendra 4.11.2002 Sindi G 1,15 
 Sander Sommer 20.06.2006 Uulu PK DNS 
 
PC pallivise 
1 Allan Sevtsov 7.08.2002 Paikuse PK 60,46 
2 Imre Kalda 15.01.2002 Audru Kool 56,13 
3 Kristjan Aus 17.04.2002 Paikuse PK 54,30 
4 Kardo Erm 18.07.2002 Tootsi La/PK 50,75 
5 Clyde Avamere 27.04.2002 Jõõpre Kool 50,66 
6 Raul Viira 30.04.2002 Tori PK 49,72 
7 Carl Mängel 11.03.2003 Uulu PK 44,54 
8 Brandon Rohtlaan 25.05.2003 Tõstamaa KK 44,37 
9 Raimond Uibo 12.04.2003 Paikuse PK 44,21 
10 Joosep Kuusk 29.04.2002 Paikuse PK 43,41 
11 Kuido Mändmets 20.01.2002 Surju PK 42,90 
12 Germo Pärnik 27.12.2002 Tori PK 42,70 



13 Hanno Tamm 25.01.2003 Vändra G 41,95 
14 Heiko Ailt 4.02.2003 Paikuse PK 39,32 
15 Randel Matiisen 3.12.2002 Sindi G 38,30 
16 Kerry Peterson 1.10.2003 Sindi G 37,30 
17 Kert Järve 28.03.2003 Vändra G 37,15 
18 Martti šorin 16.03.2003 Sindi G 35,23 
 Mairold Kalda 29.03.2002 Pärnjõe PK DNS 
 
TC 100m 
1 Meeri Meedla 20.04.2002 Paikuse PK 13,7 13,7 
2 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse PK 13,9 13,9 
3 Rebecca Sulg 15.04.2002 Vändra G 15,0 14,7 
4 Carolin Volt 28.01.2003 Tootsi La/PK 15,2 15,0 
5 Õnne Raadik 28.06.2002 Sauga PK 14,9 15,1 
6 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse PK 13,1 DNS 
7 Agnes Suvorov 11.03.2003 Paikuse PK 15,3 
8 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga PK 15,3 
9 Karit Hansberg 28.12.2002 Sindi G 15,5 
10 Kairi Sosi 8.02.2002 Tori PK 15,7 
11 Lisette Välja 21.05.2002 Audru Kool 15,9 
12 Kristiin Jefimov 16.09.2003 Sindi G 16,1 
13 Elisabeth Kalinina 19.10.2002 Sindi G 16,2 
14 Katariina Rõngelep 22.09.2004 Sindi G 16,4 
15 Eliis Sillaots 5.01.2003 Sindi G 16,4 
16 Kairiin Ilves 17.04.2003 Paikuse PK 16,5 
17 Keily Kaal 28.06.2003 Tõstamaa KK 16,7 
18 Ksenia Pronina 14.04.2003 Sauga PK 16,8 
19 Kaili Hansen 14.01.2003 Sauga PK 16,8 
20 Galina Kuusik 8.03.2002 Tori PK 16,9 
20 Wanda Helene Ollep 29.10.2002 Paikuse PK 16,9 
22 Birgith Sinimeri 22.01.2003 Tõstamaa KK 16,9 
22 Heleri Pajuste 14.03.2003 Tori PK 16,9 
24 Kristiine Hanni 10.12.2002 Paikuse PK 17,0 
24 Sireta Jürgens 1.09.2003 Tõstamaa KK 17,0 
26 Mathilda-Maria Tork 2.01.2002 Tõstamaa KK 17,0 
27 Merili Eenraid 14.05.2003 Sindi G 17,4 
28 Liisi Veiksalu 20.11.2003 Sindi G 17,5 
 Kloria Pint 30.05.2003 Uulu PK DNS 
 Kristiina Niit 30.07.2002 Tõstamaa KK DNS 
 Galina Kuusik 8.03.2002 Tori PK DNS 
 
TC 400m 
1 Katariina Rõngelep 22.09.2004 Sindi G 1.16,7 
2 Sandra Väliste 23.06.2003 Vändra G 1.17,1 
3 Agnes Suvorov 11.03.2003 Paikuse PK 1.17,6 
4 Wanda Helene Ollep 29.10.2002 Paikuse PK 1.17,9 
5 Karit Hansberg 28.12.2002 Sindi G 1.18,1 
6 Kristiin Jefimov 16.09.2003 Sindi G 1.19,2 
7 Carolin Volt 28.01.2003 Tootsi La/PK 1.20,2 
8 Kairiin Ilves 17.04.2003 Paikuse PK 1.21,2 
9 Õnne Raadik 28.06.2002 Sauga PK 1.21,6 
10 Kaili Hansen 14.01.2003 Sauga PK 1.23,3 
11 Ksenia Pronina 14.04.2003 Sauga PK 1.23,4 
12 Kristiine Hanni 10.12.2002 Paikuse PK 1.26,1 
13 Heleri Pajuste 14.03.2003 Tori PK 1.29,1 
14 Keily Kaal 28.06.2003 Tõstamaa KK 1.36,8 
 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse PK DNS 
 Kristiina Niit 30.07.2002 Tõstamaa KK DNS 
 Mathilda-Maria Tork 2.01.2002 Tõstamaa KK DNS 
 Sireta Jürgens 1.09.2003 Tõstamaa KK DNS 
 
 
 



TC kaugushüpe 
1 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse PK 4,86 
2 Meeri Meedla 20.04.2002 Paikuse PK 4,42 
3 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse PK 4,28 
4 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga PK 4,28 
5 Agnes Suvorov 11.03.2003 Paikuse PK 4,14 
6 Rebecca Sulg 15.04.2002 Vändra G 3,82 
7 Sandra Väliste 23.06.2003 Vändra G 3,65 
8 Carolin Volt 28.01.2003 Tootsi La/PK 3,63 
9 Karit Hansberg 28.12.2002 Sindi G 3,60 
10 Õnne Raadik 28.06.2002 Sauga PK 3,58 
11 Kairi Sosi 8.02.2002 Tori PK 3,48 
12 Katariina Rõngelep 22.09.2004 Sindi G 3,45 
13 Ksenia Pronina 14.04.2003 Sauga PK 3,29 
14 Sireta Jürgens 1.09.2003 Tõstamaa KK 3,22 
15 Galina Kuusik 8.03.2002 Tori PK 3,12 
16 Liisi Veiksalu 20.11.2003 Sindi G 3,12 
17 Keily Kaal 28.06.2003 Tõstamaa KK 3,09 
18 Lisette Välja 21.05.2002 Audru Kool 3,04 
19 Merili Eenraid 14.05.2003 Sindi G 3,01 
20 Kaili Hansen 14.01.2003 Sauga PK 3,01 
21 Heleri Pajuste 14.03.2003 Tori PK 2,95 
 Kloria Pint 30.05.2003 Uulu PK DNS 
 Kristiina Niit 30.07.2002 Tõstamaa KK DNS 
 
TC kõrgushüpe 
1 Meeri Meedla 20.04.2002 Paikuse PK 1,46 
2 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse PK 1,43 
3 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga PK 1,30 
4 Karit Hansberg 28.12.2002 Sindi G 1,30 
5 Lilit Aldoja 2.07.2002 Kilingi-Nõmme G 1,25 
6 Regita Lepla 2.10.2002 Vändra G 1,25 
7 Eliis Sillaots 5.01.2003 Sindi G 1,20 
8 Õnne Raadik 28.06.2002 Sauga PK 1,20 
9 Kaili Hansen 14.01.2003 Sauga PK 1,15 
 Elisabeth Kalinina 19.10.2002 Sindi G NH 
 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse PK DNS 
 
TC pallivise 
1 Helen Roman 29.08.2002 Paikuse PK 48,53 
2 Meeri Meedla 20.04.2002 Paikuse PK 38,00 
3 Annabel Alliksaar 29.06.2002 Paikuse PK 37,34 
4 Karit Hansberg 28.12.2002 Sindi G 36,53 
5 Agnes Suvorov 11.03.2003 Paikuse PK 36,43 
6 Galina Kuusik 8.03.2002 Tori PK 35,65 
7 Katariina Rõngelep 22.09.2004 Sindi G 34,62 
8 Kairi Sosi 8.02.2002 Tori PK 34,10 
9 Keily Kaal 28.06.2003 Tõstamaa KK 33,36 
10 Birgith Sinimeri 22.01.2003 Tõstamaa KK 28,58 
11 Regita Lepla 2.10.2002 Vändra G 28,36 
 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Paikuse PK DNS 
 Carolin Volt 28.01.2003 Tootsi La/PK DNS 
 Kloria Pint 30.05.2003 Uulu PK DNS 
 
 
 
 
 
Peakohtunik Priit Neeme RK-A 
Peasekretär Ene Saagpakk RK-B 
Kokku osales: 209 õpilast ja 18 kooli 


